平成28年11月28日

各中学校・高校卓球部顧問　様

各卓球クラブチーム監督　　様
上越卓球連盟会長　渡辺　　実

卓球指導者講習会のご案内

初冬の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃よ

り、当連盟の活動にご支援・ご協力を賜り、感謝申し上げます。

さて、標記の会を下記のとおり開催いたします。年末のご多用の時期とは存じますが、

万障お繰り合わせのうえ、ご参加くださいますようご案内いたしますo

記

1　日　時

2　会　場

3　指導者

4　内　容

平成28年12月17日（土）　9：00～16；00

上越市総合体育館

岩施　竺詣（中国名‥鹿　二憲）

中国出身　上海チーム⇒青森大学⇒日本卓球株式会社

2007年　　インカレ（団体）2位

全日本学生選抜ベスト16

2008年　　インカレ（団体）優勝

2010年一　国内トップ選手のトレーナーとしても活躍

（石川佳純選手、木造勇人選手　他）

e基礎的・応用的な技術の指導及び練習

・多球練習の実践

・最新の卓球技術の講習　等

※　指導方法や卓球技術に質問のある方は、講習中に積極的に

聞いてください。

5　申込み　別紙の申込書に必要事項をご記入の上、12月9日（金）までに、

郵送、FAX、電子メールのいずれかの方法で申込みをしてくださいo

可能ならば電子メールでお願いします。

＜申し込み先＞〒943－0164　上越市中々村新田385－1　船崎　毅

FAX O25－523－4744

E－MAI L funa3433＠kxe。biglobe．ne・jp

6　その他・帯同選手は、指導者l名につき10名以内としますoなお・指導者

講習会ですので、帯同選手のみの参加は認めません〇
・指導者の方には多球練習をしていただく場合があります。動きやす

い服装でご参加ください。また、ラケットをご持参くださいo